
ZARZĄDZENIE NR ORG-I.0050.16.2025 
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późniejszymi zmianami) i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 2408 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się na obszarze Miasta Wodzisławia Śląskiego miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  –  zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego oraz ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6812B339-8446-4E0A-87BC-61F2088570A1. Strona 1 z 4



Załącznik do zarządzenia Nr ORG-I.0050.16.2025 

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

WYKAZ MIEJSC NA OBSZARZE MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO PRZEZNACZONYCH 
NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH 

I PLAKATÓW WSZYSTKICH KOMITETÓW WYBORCZYCH W WYBORACH PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ W DNIU 18 MAJA 2025 R. 

Lp. Miejsca na obszarze Miasta Wodzisławia Śląskiego przeznaczone na bezpłatne  
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

1 
Rynek - 2 szt.: 
- przed budynkiem nr 29, 
- przed budynkiem nr 14. 

2 ulica Targowa - 1 szt.: 
- naprzeciwko Hali Targowej. 

3 
ulica Ks. płk W. Kubsza - 2 szt.: 
- obok kiosku Ruchu, w rejonie budynku nr 1, 
- przy dojściu do ul. Słonecznej. 

4 ulica Jana Pawła II - 1 szt.: 
- przy skrzyżowaniu z ul. Kard. S. Wyszyńskiego. 

5 ulica Wincentego Witosa - 1 szt.: 
- obok przystanku, naprzeciwko sklepu „Markusia”. 

6 Plac Gladbeck - 1 szt.: 
- przy Wodzisławskim Centrum Kultury od ul. 26 Marca, 

7 
ulica 26 Marca - 2 szt.: 
- przy parkingu obok sklepu „DELIKATESY CENTRUM”, 
- przed PPZOZ (szpitalem), w rejonie apteki. 

8 

osiedle XXX Lecia - 5 szt.: 
- w rejonie Szkoły Podstawowej nr 10, 
- w rejonie Publicznego Przedszkola nr 18, 
- w rejonie przychodni, przed budynkiem nr 60B, 
- w rejonie restauracji "Warka" i parkingu, 
- przy schodach, zejście/wejście na osiedle XXX Lecia od ul. Matuszczyka. 

9 osiedle Piastów - 1 szt.: 
- ul. Mieszka, w rejonie bloku nr 14A. 

10 
ulica Pszowska - 2 szt.: 
- przy przystanku, w rejonie Zespołu Szkół Technicznych, 
- dzielnica Kokoszyce - w rejonie przystanku, przy ul. Pałacowej. 

11 ulica Młodzieżowa - 1 szt.: 
- dzielnica Zawada, naprzeciwko Ochotniczej Straży Pożarnej Zawada. 

12 
ulica Bolesława Chrobrego - 2 szt.: 
- dzielnica Radlin II - obok przystanku, przychodni, 
- w rejonie ronda Św. Floriana, w kierunku ul. Radlińskiej. 

13 ulica Świętego Wawrzyńca - 1 szt.: 
- przed blokiem nr 15. 

14 ulica Górnicza - 1 szt.: 
- obok przystanku autobusowego. 

 

Id: 6812B339-8446-4E0A-87BC-61F2088570A1. Strona 1 z 3



 

Lp. 
Miejsca na obszarze Miasta Wodzisławia Śląskiego przeznaczone na bezpłatne  

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych 

1 
Rynek - 2 szt.: 
- przed budynkiem nr 29, 
- przed budynkiem nr 14. 

2 ulica Targowa - 1 szt.: 
- naprzeciwko Hali Targowej. 

3 
ulica Ks. płk W. Kubsza - 2 szt.: 
- obok kiosku Ruchu, w rejonie budynku nr 1, 
- przy dojściu do ul. Słonecznej. 

4 ulica Jana Pawła II - 1 szt.: 
- przy skrzyżowaniu z ul. Kard. S. Wyszyńskiego. 

5 ulica Wincentego Witosa - 1 szt.: 
- obok przystanku, naprzeciwko sklepu „Markusia”. 

6 Plac Gladbeck - 1 szt.: 
- przy Wodzisławskim Centrum Kultury od ul. 26 Marca. 

7 
ulica 26 Marca - 2 szt.: 
- przy parkingu obok sklepu „DELIKATESY CENTRUM”, 
- przed PPZOZ (szpitalem), w rejonie apteki. 

8 

osiedle XXX Lecia - 5 szt.: 
- w rejonie Szkoły Podstawowej nr 10, 
- w rejonie Publicznego Przedszkola nr 18, 
- w rejonie przychodni, przed budynkiem nr 60B, 
- w rejonie restauracji "Warka" i parkingu, 
- przy schodach, zejście/wejście na osiedle XXX Lecia od ul. Matuszczyka. 

9 osiedle Piastów - 1 szt.: 
- ul. Mieszka, w rejonie bloku nr 14A. 

10 
ulica Pszowska - 2 szt.: 
- przy przystanku, w rejonie Zespołu Szkół Technicznych, 
- dzielnica Kokoszyce - w rejonie przystanku, przy ul. Pałacowej. 

11 ulica Młodzieżowa - 1 szt.: 
- dzielnica Zawada, naprzeciwko Ochotniczej Straży Pożarnej Zawada. 

12 
ulica Bolesława Chrobrego - 2 szt.: 
- dzielnica Radlin II - obok przystanku, przychodni, 
- w rejonie ronda Św. Floriana, w kierunku ul. Radlińskiej. 

13 ulica Świętego Wawrzyńca - 1 szt.: 
- przed blokiem nr 15. 

14 ulica Górnicza - 1 szt.: 
- obok przystanku autobusowego. 

 

Id: 6812B339-8446-4E0A-87BC-61F2088570A1. Strona 2 z 3



 

Lp. Miejsca na obszarze Miasta Wodzisławia Śląskiego przeznaczone na bezpłatne  
umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

1 
Rynek - 2 szt.: 
- przed budynkiem nr 29, 
- przed budynkiem nr 14. 

2 ulica Targowa - 1 szt.: 
- naprzeciwko Hali Targowej. 

3 
ulica Ks. płk W. Kubsza - 2 szt.: 
- obok kiosku Ruchu, w rejonie budynku nr 1, 
- przy dojściu do ul. Słonecznej. 

4 ulica Jana Pawła II - 1 szt.: 
- przy skrzyżowaniu z ul. Kard. S. Wyszyńskiego. 

5 ulica Wincentego Witosa - 1 szt.: 
- obok przystanku, naprzeciwko sklepu „Markusia”. 

6 Plac Gladbeck - 1 szt.: 
- przy Wodzisławskim Centrum Kultury od ul. 26 Marca. 

7 
ulica 26 Marca - 2 szt.: 
- przy parkingu obok sklepu „DELIKATESY CENTRUM”, 
- przed PPZOZ (szpitalem), w rejonie apteki. 

8 

osiedle XXX Lecia - 5 szt.: 
- w rejonie Szkoły Podstawowej nr 10, 
- w rejonie Publicznego Przedszkola nr 18, 
- w rejonie przychodni, przed budynkiem nr 60B, 
- w rejonie restauracji "Warka" i parkingu, 
- przy schodach, zejście/wejście na osiedle XXX Lecia od ul. Matuszczyka. 

9 osiedle Piastów - 1 szt.: 
- ul. Mieszka, w rejonie bloku nr 14A. 

10 
ulica Pszowska - 2 szt.: 
- przy przystanku, w rejonie Zespołu Szkół Technicznych, 
- dzielnica Kokoszyce - w rejonie przystanku, przy ul. Pałacowej. 

11 ulica Młodzieżowa - 1 szt.: 
- dzielnica Zawada, naprzeciwko Ochotniczej Straży Pożarnej Zawada. 

12 
ulica Bolesława Chrobrego - 2 szt.: 
- dzielnica Radlin II - obok przystanku, przychodni, 
- w rejonie ronda Św. Floriana, w kierunku ul. Radlińskiej. 

13 ulica Świętego Wawrzyńca - 1 szt.: 
- przed blokiem nr 15. 

14 ulica Górnicza - 1 szt.: 
- obok przystanku autobusowego. 

 

Id: 6812B339-8446-4E0A-87BC-61F2088570A1. Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR ORG-I.0050.16.2025 PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ MIEJSC NA OBSZARZE MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW WSZYSTKICH KOMITETÓW WYBORCZYCH W WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ W DNIU 18 MAJA 2025 R.


		2025-01-17T10:11:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




